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工程项目总造价表

项目名称：西安经开第十幼儿园硬件设施提升改造项目（室内环境提升改造工程） 第 1 页  共 1 页

序号 工程名称 金额

其中：（元）

分部分项合计 措施项目合计 其他项目合计 规费 增值税销项税额 附加税 劳保费用 安全文明施工
费

1 西安经开第十幼儿园室内
环境提升项目-土建部分

1.1 标牌环创制作费用

1.2 文化用品及标牌制作

1.3 教学楼护墙板软木安装

1.4 室内及公共区域

1.5 功能部室改造

2 西安经开第十幼儿园室内
环境提升项目-安装部分

2.1 电气工程

2.2 给排水工程

合计



单项工程造价汇总表

工程名称：西安经开第十幼儿园室内环境提升项目-土建部分 第 1 页  共 1 页

序号 单位工程名称 分部分项
工程费

措施项目费
其它项
目费 规费 增值税销项

税额 附加税额 含税单位工程
造价措施项目费 其中：安全

文明施工费

1 标牌环创制作费
用

2 文化用品及标牌
制作

3
教学楼护墙板软
木安装

4 室内及公共区域

5 功能部室改造

合   计



分部分项工程量清单

工程名称：标牌环创制作费用 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 020207001001

汉子笔画装饰
[项目特征]
1.规格:6150*1900
2.施工工艺:汉子偏旁部首12mm厚亚克力烤漆
uv雕刻，基层17mm厚木工板固定、安装

m2 11.68

2 BB002

趣味中国地图
[项目特征]
1.规格:1950*1750
2.施工工艺:异型17mm厚pvc烤漆UI雕刻套色，
规格1950*1750,每个省份独立雕刻烤漆，根据
省份海拔高度做不同厚度，整体就像俄罗斯方
块搭建，拼接组装

项 1

3 BB003

世界地图（东西半球）
[项目特征]
1.规格:4000*1400
2.施工工艺:异型17mm厚pvc烤漆UI雕刻套色，
规格4000*1400,地图山水、动物、树木5mm厚
亚克力雕刻UV，手工拼接安装

项 1

4 BB007

24节气插画
[项目特征]
1.规格:100*800
2.施工工艺:1000mm*800mm实木内框24个，油
画布写真Uv1000mm*800mm24个,装裱、人工打
眼安装

副 24

5 020207001006

乐高积木墙
[项目特征]
1.规格:3900*1000
2.施工工艺:实木基层底板规格：3900*1000；
乐高颗粒地板安装规格3900*1000； 实木边框
收边9.8m；乐高积木颗粒采购：经典大号箱颗
粒2箱

项 1

6 020207001008

异型洞洞板
[项目特征]
1.规格:600*1300 600*800 600*1000 600*6
50 600*900
2.施工工艺:实木基层底板规格:600*1300、60
0*800 600*1000、600*650、 600*900，板材
厚度20mm,面层烤漆、冲孔，实木线条封边16m

项 1

7 BB025

家园驿站
[项目特征]
1.规格:700*800 500*550
2.施工工艺:19mm欧松板基层规格：700*800 
、500*550，面层粘贴8mm厚浅灰色吸音棉面层
、木饰面板包边5.1m

项 12

8 BB026
消防栓装饰
[项目特征]
1.规格:700*1800

个 8



分部分项工程量清单

工程名称：标牌环创制作费用 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

2.施工工艺:150mm厚实木烤漆双层板叠加做造
型，规格：700mm*1800mm8个、现场人工安装

9 020207001003

自然生活科普
[项目特征]
1.规格:2100*1150
2.施工工艺:17mm厚PVC雕刻+磨砂哑光UV烤漆
雕刻、局部叠加、拼接安装

m2 2.41

10 BB016

中国神话故事（连环画）
[项目特征]
1.规格:1200*600
2.施工工艺:规格：1200mm*600mm5幅，宣纸高
清微喷复制，卷轴

副 6



措施项目清单

工程名称：标牌环创制作费用 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：标牌环创制作费用 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：标牌环创制作费用 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：标牌环创制作费用 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：标牌环创制作费用 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 BCCLF11 世界地图（东西半球） 项 1

2 BCCLF14 24节气插画 副 24

3 BCCLF18 乐高积木墙
:3900*1000 项 1

4 BCCLF22 异型洞洞板 项 1

5 BCCLF25 家园驿站 项 12

6 BCCLF28 消防栓装饰
规格:700*1800 个 8

7 BCCLF3 汉子笔画装饰 m2 11.68

8 BCCLF31 自然生活科普 m2 2.41

9 BCCLF34 中国神话故事（连环画） 副 6

10 BCCLF7 趣味中国地图 项 1



分部分项工程量清单

工程名称：文化用品及标牌制作 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 BB002

帆布手提袋
[项目特征]
1.规格:340*380*80
2.备注:涤棉12安材料，竖款有底无侧、单色双
面丝网印、手工裁线、袋子底色漂白色 ，蓝色
2.5宽织带手提

个 100

2 BB008

会议杯
[项目特征]
1.规格:135*85
2.备注:纯白陶瓷杯，杯体印制园标

个 40

3 BB009

LOGO贴纸
[项目特征]
1.规格:50*120
2.备注:铜版纸不干胶切膜

个 300

4 BB010

制度牌
[项目特征]
1.规格:600*900
2.备注:亚克力厚度3+5斜边【配广告钉】内页
不干胶纸

个 66

5 BB011

消防疏散图
[项目特征]
1.规格:350*250
2.备注:PVC烤漆UV

个 17

6 BB012

班级+功能部室门牌
[项目特征]
1.规格:250*150
2.备注:双面三层亚克力烤漆

个 17

7 BB013

办公区域门牌
[项目特征]
1.规格:250*150
2.备注:基层PVC+亚克力烤漆（哑光）

个 10

8 BB014

楼层导览牌
[项目特征]
1.规格:400*600
2.备注:基层PVC+亚克力烤漆（哑光）丝网印

项 10



措施项目清单

工程名称：文化用品及标牌制作 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：文化用品及标牌制作 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：文化用品及标牌制作 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：文化用品及标牌制作 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：文化用品及标牌制作 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 BCCLF1 帆布手提袋 个 100

2 BCCLF10
消防疏散图
:350*250
PVC烤漆UV

个 17

3 BCCLF12 班级+功能部室门牌规格:250
*150 个 17

4 BCCLF14 办公区域门牌
:250*150 个 10

5 BCCLF17 楼层导览牌
[规格:400*600 项 10

6 BCCLF3 会议杯 个 40

7 BCCLF4 LOGO贴纸 个 300

8 BCCLF7 制度牌 600*900
PVC烤漆UV 个 66



分部分项工程量清单

工程名称：教学楼护墙板软木安装 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 020207001001

一层楼道护墙板
[项目特征]
1.材料结构与制作工艺标准:九厘板找平打底，
护墙板饰面，高度0.95米，收口条收口，人工
费及辅料。

m 170

2 020207001002

二层楼道护墙板
[项目特征]
1.材料结构与制作工艺标准:九厘板找平打底，
护墙板饰面，高度0.95米，收口条收口，人工
费及辅料。

m 178

3 020207001003

三层楼道护墙板
[项目特征]
1.材料结构与制作工艺标准:九厘板找平打底，
护墙板饰面，高度0.95米，收口条收口，人工
费及辅料。

m 178

4 020105005001

踢脚线
[项目特征]
1.材料结构与制作工艺标准:pvc踢脚线，主、
辅材及人工费。

m 530



措施项目清单

工程名称：教学楼护墙板软木安装 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：教学楼护墙板软木安装 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：教学楼护墙板软木安装 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：教学楼护墙板软木安装 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：教学楼护墙板软木安装 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 C00198 大白粉 kg 0.848

2 C00218@2 九厘板 m2 524.685

3 C00537 滑石粉 kg 8.109

4 C00573 胶 202 FSC-2 kg 0.9994

5 C00662 聚醋酸乙稀乳液 kg 71.1489

6 C00892 棉纱头 kg 1.166

7 C00924 木质装饰线 13× 6mm m 552.3

8 C01002 其他材料费(占材料费%) 元 15.9304

9 C01089 砂纸 张 3.498

10 C01097 上光蜡 kg 1.325

11 C01100 射钉(枪钉) 盒 4.4973

12 C01120 石膏粉 kg 1.219

13 C01217@1 pvc踢脚线 m2 54.06

14 C01235 塑料粘结剂 kg 26.235

15 C01247 羧甲基纤维素 kg 0.212

16 C01266 铁钉 kg 38.7163

17 C01376@1 护墙板 m3 12.2428

18 C01906 彩条纤维布 m2 68.9586



分部分项工程量清单
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序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

零星工程

1 020302001001

公区过道吊边顶
[项目特征]
1.吊顶形式:石膏板吊顶材料、人工，400*150
000*3
2.面层材料品种、规格、品牌、颜色:石膏板

m2 170

2 020302002001

公区过道铝方通吊顶
[项目特征]
木纹色铝方通吊顶规格：1500*150000*3 
1、木纹色铝方通675㎡ 
2、面层为50mm*40mm厚0.8mm的铝方通，间距4
0mm   
3、38x12x0.6U型轻钢主骨与φ10吊丝连接  
4、间距为@1200→铝方通专用花骨与38主龙骨
用吊件连接并调平，间距为@600  
5、现场安装、垃圾清理

m2 675

3 020302001002

大厅门厅吊边顶
[项目特征]
石膏板吊顶方形边顶  
1、石膏板吊顶13㎡  
2、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍 
3、垃圾清理、外运

m2 13

4 020302002002

大厅门厅吊铝方通
[项目特征]
木纹色铝方通吊顶
1、木纹色铝方通675㎡ 
2、面层为50mm*40mm厚0.8mm的铝方通，间距4
0mm   
3、38x12x0.6U型轻钢主骨与φ10吊丝连接  
4、间距为@1200→铝方通专用花骨与38主龙骨
用吊件连接并调平，间距为@600  
5、现场安装、垃圾清理

m2 16

5 020207001001

三楼教室
[项目特征]
1、规格:软木板5300*2400  
2、17mm厚基层欧松板打底  
3、实木线条包边15.4m

m2 12.72

6 020105005001

教室踢脚线
[项目特征]
pvc实木踢脚线  
1、8cmpvc踢脚线 
2、安装

m 552

7 020207001002

教室护墙板
[项目特征]
1.材料结构与制作工艺标准:九厘板找平打底，
护墙板饰面，高度0.98米，收口条收口，人工
费及辅料。

m 235.71

8 BB001 楼梯间门洞加门套 套 9



分部分项工程量清单
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序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

[项目特征]
1、6个门套， 规格2600mm*2600mm
2、3个窗套规格：1400mm*1200mm

9 BB002

一层厨房门口食梯新装双开电子移门
[项目特征]
1.新做上轨道吊装钢化玻璃双开电子移门 
2.门洞宽1600mm高2800 
3.墙面拱形木纹色装饰造型 
4.亚克力1.5mm厚度文字、电机、人脸识别

项 1

10 BB003

中厅异形大梁侧面装饰
[项目特征]
1.大梁侧面加国旗设计，布艺国旗穿线，长度2
6米 
2.挑空顶面九大行星艺术装置。

项 1

11 020206003001

一二三层石膏板包立管
[项目特征]
1、公区，楼梯间管外包12根立柱
2、石膏板外包，腻子2遍、乳胶漆2遍，规格：
400mm*2800mm高

m 60

12 020108001001
楼梯过道侧面新作石材台面
[项目特征]
1、灰白色1.5厚石材、倒角、粘贴

m 108

教室（A户型122㎡）

13 020302001003

石膏板吊边
[项目特征]
1.吊顶形式:石膏板吊边顶规格：550mm宽*600
00mm，材料、人工
2、石膏板吊顶 
3、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍 
4、垃圾清理、外运

m2 99

14 020302002003

铝方通吊顶
[项目特征]
铝方通吊顶规格：9100*5300  
1、木纹色铝方通48.23㎡  
2、面层为50mm*40mm厚0.8mm的铝方通，间距4
0mm   
3、38x12x0.6U型轻钢主骨与φ10吊丝连接  
4、间距为@1200→铝方通专用花骨与38主龙骨
用吊件连接并调平，间距为@600 
 5、现场安装、垃圾清理

m2 144.69

15 020207001003

吸音棉墙面
[项目特征]
吸音棉墙规格5000*2000  
1、基层17mm厚欧松板吸音棉粘贴   
2、2cm厚实木线条包边14m   
3、现场安装、垃圾清理

m2 30

16 020207001004 软木板墙面
[项目特征]

m2 84



分部分项工程量清单
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序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

软木板规格：14000*2000  
1、17mm厚基层欧松板打底  
2、实木线条包边32m

17 020207001005

洞洞板实木混油墙面
[项目特征]
洞洞板实木混油，定制安装，规格：5000*950
  
1、1.5cm厚板材烤漆  
2、机器穿孔打眼   
3、2cm宽实木线条包边12m       
4、现场安装、垃圾清理

m2 14.25

18 020601003001

衣柜
[项目特征]
衣帽间实木多层，木饰纹面板，规格：8200*15
00   
1、1.5cm厚实木多层板面层E级环保科技皮  
2.异性弧度折弯拼接   
3、现场安装、垃圾清理

m2 36.9

教室（B户型119.5㎡）

19 020302001004

石膏板吊边
[项目特征]
1.吊顶形式:石膏板边顶规格：550mm宽*60000
mm， 人工、材料
2、石膏板吊顶 
3、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍 
4、垃圾清理、外运

m2 99

20 020302002004

铝方通吊顶
[项目特征]
铝方通吊顶规格：9100*5300   
1、木纹色铝方通   
2、面层为50mm*40mm厚0.8mm的铝方通，间距4
0mm   
3、38x12x0.6U型轻钢主骨与φ10吊丝连接  
4、间距为@1200→铝方通专用花骨与38主龙骨
用吊件连接并调平，间距为@600  
5、现场安装、垃圾清理

m2 144.69

21 BB005

办公桌椅一组
[项目特征]
办公桌椅一组（1200*600）实木颗粒板五金配
件、网格椅1把

项 3

22 020207001006

吸音棉墙面
[项目特征]
吸音棉墙规格6600*2000  
1、基层17mm厚欧松板吸音棉粘贴   
2、2cm厚实木线条包边14m   
3、现场安装、垃圾清理

m2 39.6

23 020207001007
软木板墙面
[项目特征] m2 84



分部分项工程量清单
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序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

软木墙规格14000*2000   
1、17mm厚基层欧松板打底  
2、实木线条包边32m

24 020207001008

洞洞板实木混油墙面
[项目特征]
洞洞板实木混油，定制安装，规格：5000*950
  
1、1.5cm厚板材烤漆  
2、机器穿孔打眼   
3、2cm宽实木线条包边12m       
4、现场安装、垃圾清理

m2 14.25

25 020601003002

衣柜
[项目特征]
1、衣帽间实木颗粒板柜，木饰纹面板，规格：
7850*1500  衣帽间小高柜：3300*600  
2、1.5cm厚实木多层板面层E级环保科技皮   
3、现场安装、垃圾清理

m2 41.25

教室（C户型120㎡）

26 020302001005

石膏板吊边
[项目特征]
石膏板边顶规格：550mm宽*60000mm  
1、石膏板吊顶 
2、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍 
3、垃圾清理、外运

m2 99

27 020302002005

铝方通吊顶
[项目特征]
铝方通吊顶规格：9100*5300  
1、木纹色铝方通   
2、面层为50mm*40mm厚0.8mm的铝方通，间距4
0mm   
3、38x12x0.6U型轻钢主骨与φ10吊丝连接  
4、间距为@1200→铝方通专用花骨与38主龙骨
用吊件连接并调平，间距为@600  
5、现场安装、垃圾清理

m2 144.69

28 020207001009

吸音棉墙面
[项目特征]
吸音棉墙规格6600*2000  
1、基层17mm厚欧松板吸音棉粘贴   
2、2cm厚实木线条包边17.2m   
3、现场安装、垃圾清理

m2 39.6

29 020207001010

软木板墙面
[项目特征]
软木板规格：14000*2000  
1、17mm厚基层欧松板打底  
2、实木线条包边32m

m2 44.07

30 020207001011
洞洞板实木混油墙面
[项目特征]
洞洞板实木混油，定制安装，规格：5000*950

m2 14.25



分部分项工程量清单
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序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

  
1、1.5cm厚板材烤漆  
2、机器穿孔打眼   
3、2cm宽实木线条包边12m       
4、现场安装、垃圾清理

31 020601003003

衣柜
[项目特征]
1、衣帽间衣帽间实木颗粒板柜，木饰纹面板，
规格：7900*1500   
2、1.5cm厚实木多层板面层E级环保科技皮   
3、现场安装、垃圾清理

m2 35.55

教室（D户型124.4㎡）

32 020302001006

石膏板吊边
[项目特征]
石膏板边顶550mm宽*67500  
1、石膏板吊顶 
2、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍 
3、垃圾清理、外运

m2 111.36

33 020302002006

铝方通吊顶
[项目特征]
铝方通吊顶11900*3300  
1、木纹色铝方通   
2、面层为50mm*40mm厚0.8mm的铝方通，间距4
0mm   
3、38x12x0.6U型轻钢主骨与φ10吊丝连接  
4、间距为@1200→铝方通专用花骨与38主龙骨
用吊件连接并调平，间距为@600  
5、现场安装、垃圾清理

m2 117.81

34 020207001012

吸音棉墙面
[项目特征]
吸音棉墙规格：5400*2400  
1、基层17mm厚欧松板吸音棉粘贴   
2、2cm厚实木线条包边17.2m   
3、现场安装、垃圾清理

m2 38.88

35 020207001013

软木板墙面
[项目特征]
教室墙面软木8200*2400造型   
1、17mm厚基层欧松板打底  
2、实木线条包边21.2m

m2 59.07

36 020207001014

洞洞板实木混油墙面
[项目特征]
洞洞板实木混油，定制安装，规格：3200*950
    
1、1.5cm厚板材烤漆  
2、机器穿孔打眼   
3、2cm宽实木线条包边9m       
4、现场安装、垃圾清理

m2 9

37 020601003004 衣柜 m2 39.54



分部分项工程量清单
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序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

[项目特征]
1.衣帽间衣帽间实木多层，木饰纹面板，规格
：7900*1500



措施项目清单

工程名称：室内及公共区域 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：室内及公共区域 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单
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序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：室内及公共区域 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：室内及公共区域 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 BCCLF7 一层厨房门口食梯新装双开
电子移门

项 1

2 C00218 大芯板(细木工板) m2 363.1327

3 C00218@4 九厘板 m2 242.55

4 C00277 吊筋 kg 460.9152

5 C00491 规格料(木门窗用) m3 1.1799

6 C00521@5 实木多层 m2 1031.2591

7 C00591 胶合板 9mm m2 406.2442

8 C00593@1 欧松板 m2 324.072

9 C00641 榉木 封边/直板/倒圆线 25
× 5mm m 2838.5564

10 C00662 聚醋酸乙稀乳液 kg 570.8399

11 C00738@2 木纹色铝方通吊顶 m2 1267.7376

12 C00975 膨胀螺栓 套 3977.216

13 C01034@1 轻钢龙骨不上人型(平面) 30
0× 300

m2 1261.5234

14 C01036@1 轻钢龙骨不上人型(平面) 60
0× 600

m2 600.2304

15 C01109 石材装饰线 175mm m 109.08

16 C01116 石膏板(饰面) m2 671.328

17 C01376 硬木锯材 m3 3.465

18 C01376@1 护墙板 m3 5.6595

19 C01391@1 软木板 m2 249.777

20 C01479 自攻螺丝 只 20401.92



分部分项工程量清单

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 1 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

科发室装修改造

1 020302001001

石膏板吊顶
[项目特征]
石膏板边顶规格500mm宽*25600mm 
1、石膏板吊顶 
2、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍 
3、垃圾清理、外运

m2 12.8

2 020506001001

顶面喷漆
[项目特征]
顶面喷漆（蓝色）
1、蓝色乳胶漆3遍        
2、搭脚手架4副  
3、现场成品保护、垃圾清理

m2 41.2

3 020601003001

实木混油造型柜
[项目特征]
实木颗粒板造型柜白色,定制安装规格：4500*3
000   
1、1.5cm厚实木颗粒板面层E级环保科技皮，面
积13.5㎡    
2、现场安装、垃圾清理

m2 13.5

4 020606003001

灯箱制作安装
[项目特征]
墙面科技布写真+半立体灯箱制作安装   
1、科技布写真喷绘规格：6000*3000   
2、墙面半立体圆形星球图案灯箱制作3个，直
径为30cm  
3、现场安装、垃圾清理

m2 18

5 BB002

火箭造型装置
[项目特征]
火箭造型装置定制 
1、火箭造型PVC树脂材质，高度1.5m，火箭直
径30cm

个 1

6 BB001

拆除原有们改开放式拱门
[项目特征]
拆除原有常规门改开放式拱门2400*3000 加门
套  
1、拆除原有拱门   
2、石膏板做拱门造型    
3、刮腻子2遍涂料2遍   
4、做拱门门套规格2400*3000  
5、垃圾清理、外运
1.拆除原有门改开放式拱门2400*3000 加白色
门套

m 10.8

建构室改造（66㎡）

7 020302001002

石膏板吊顶
[项目特征]
石膏板边顶规格500mm*38200 
1、石膏板吊顶 

m2 19.1



分部分项工程量清单

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 2 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

2、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍  
3、垃圾清理、外运

8 020207001001

洞洞板实木混油
[项目特征]
洞洞板实木烤漆定制安装（规格：5000*2200 
4200*2200）
1、1.5cm厚板材烤漆  
2、机器穿孔打眼   
3、2cm宽实木线条包边27.2m       
4、现场安装、垃圾清理

m2 20.24

9 020601003002

新建矮柜
[项目特征]
新建矮柜实木颗粒板，规格：5500*450*350 
1、1.5cm厚实木颗粒板面层E级环保科技皮，面
积2.47㎡    
2、现场安装、垃圾清理

m2 2.47

10 020601003003

新建高柜
[项目特征]
新建高柜子实木颗粒板，规格：2200*2700，
定制安装
1、1.5cm厚实木颗粒板面层E级环保科技皮   
2、现场安装、垃圾清理

m2 5.94

11 020302002001

铝方通吊顶
[项目特征]
天花木纹色铝方通
1、木纹色铝方通18㎡ 
2、面层为50mm*40mm厚0.8mm的铝方通，间距4
0mm   
3、38x12x0.6U型轻钢主骨与φ10吊丝连接  
4、间距为@1200→铝方通专用花骨与38主龙骨
用吊件连接并调平，间距为@600  
5、现场安装、垃圾清理

m2 18

12 020207001002

吸音棉墙板
[项目特征]
新作吸音棉墙板 规格：3500*700  
1、基层17mm厚欧松板吸音棉粘贴  
2、2cm厚实木线条包边10.4m  
3、现场安装、垃圾清理

m2 2.45

13 020207001003

乐高墙
[项目特征]
乐高墙规格：3400*2200 
1、17mm厚欧松板基层； 
2、乐高颗粒底板采购安装，顶部拼三角造型实
； 3 2cm宽实木线条手边11.2m 。
3、现场安装、垃圾清理

m2 7.48

14 020601003004
新作木质架
[项目特征]
新作木质架规格：3300*2400  

m2 7.92



分部分项工程量清单

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 3 页  共 3 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1、1.5cm厚实木颗粒板面层E级环保科技皮   
2、现场安装、垃圾清理

美劳室

15 BB003

石膏板圆形造型
[项目特征]
石膏板圆形造型直径1500  
1、石膏板吊顶 
2、腻子三遍、打磨、乳胶漆3遍 
3、垃圾清理、外运

个 3

16 020601003005

造型柜木饰纹面板
[项目特征]
造型柜木饰纹面板，规格：7900*2000      
1、1.5cm厚实木颗粒板面层E级环保科技皮
2、现场安装、垃圾清理

m2 15.8

17 BB005

拆除原有门、加门套
[项目特征]
拆除原有常规门改开放式拱门2400*3000 加门
套  
1、拆除原有拱门   
2、石膏板做拱门造型    
3、刮腻子2遍涂料2遍   
4、做拱门门套规格2400*3000  
5、垃圾清理、外运

m 10.8

18 BB007

新作人造石台面洗笔池
[项目特征]
新作人造石台面洗笔池3000mm*500 
1、人造石台面3000mm*500，倒角、石材厚度5
0mm

项 1

19 BB008

新做观察镜
[项目特征]
1、新做观察镜1500*2200
2、30mm厚玻璃镜、安装

项 1

二层中庭绘本区改造（60㎡）

20 020302002002

铝方通吊顶
[项目特征]
1.吊顶形式:铝方通吊顶，主材、辅材、人工（
规格：2650*2780*2）

m2 14.73

21 020601003006
新建矮柜
[项目特征]
1.新作矮柜木饰纹面板，规格：7700*450

m2 3.46

22 020601003007
新作异形书柜
[项目特征]
1.新作异形书柜规格：6450*2400 2200*2000

m2 19.88

23 020601003008
新作小地台
[项目特征]
1.新作小地台实木指接板规格：880*6400

m2 5.63



措施项目清单

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 1 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费(建筑工程) 项 1

1.5 扬尘污染治理费(装饰工程) 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

2.1 人工土石方 项 1

2.2 机械土石方 项 1

2.3 桩基工程 项 1

2.4 一般土建 项 1

2.5 装饰装修 项 1

3 二次搬运 项 1

3.1 人工土石方 项 1

3.2 机械土石方 项 1

3.3 桩基工程 项 1

3.4 一般土建 项 1

3.5 装饰装修 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

4.1 人工土石方 项 1

4.2 机械土石方 项 1

4.3 桩基工程 项 1

4.4 一般土建 项 1

4.5 装饰装修 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 建筑工程

11 混凝土、钢筋混凝土模板及支架 项 1

12 脚手架 项 1



措施项目清单

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 2 页  共 2 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

13 建筑工程垂直运输机械、超高降效 项 1

三 装饰工程

14 脚手架 项 1

15 装饰工程垂直运输机械、超高降效 项 1

16 室内空气污染测试 项 1



其他项目清单

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：功能部室改造 专业：土建工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 BCCLF2 拆除原有门改开放式拱门 m 10.8

2 BCCLF5 乐高拼图 m2 7.48

3 C00218 大芯板(细木工板) m2 141.9193

4 C00491 规格料(木门窗用) m3 0.3306

5 C00521 红榉木夹板 m2 178.0101

6 C00521@1 洞洞板实木混油 m2 25.3

7 C00521@3 实木混油造型柜白色 m2 90.851

8 C00521@4 实木颗粒板 1.5cm m2 39.9744

9 C00521@6 实木颗粒板 1.5cm m2 64.8922

10 C00587@1 实木颗粒板 15mm m2 21.5511

11 C00591 胶合板 9mm m2 166.1401

12 C00629 镜面玻璃 6mm m2 21.78

13 C00641 榉木 封边/直板/倒圆线 25
× 5mm

m 1065.9332

14 C00662 聚醋酸乙稀乳液 kg 199.1191

15 C00738@2 木纹色铝方通吊顶 m2 15.0246

16 C00738@3 铝方通 m2 18.36

17 C01034@1 轻钢龙骨不上人型(平面) 30
0× 300

m2 33.221

18 C01036@1 轻钢龙骨不上人型(平面) 60
0× 600 m2 32.3785

19 C01093@1 实木木地板 m2 5.9115

20 C01348 羊角架 300 个 17.9523



单项工程造价汇总表

工程名称：西安经开第十幼儿园室内环境提升项目-安装部分 第 1 页  共 1 页

序号 单位工程名称 分部分项
工程费

措施项目费
其它项
目费 规费 增值税销项

税额 附加税额 含税单位工程
造价措施项目费 其中：安全

文明施工费

1 电气工程

2 给排水工程

合   计



分部分项工程量清单

工程名称：电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

零星工程

1 030213003036

公区过道格栅灯
[项目特征]
1.型号:120mm*150LED方通灯100V-240V、人
工安装

套 90

2 030213003037
公区过道边顶筒灯
[项目特征]
1.型号: OPPLE/欧普照明 led灯

套 210

3 030213003038
大厅门厅筒灯
[项目特征]
1.型号:  OPPLE/欧普照明 led灯

套 12

4 BB001

整体电路改造
[项目特征]
1.单项计算，包含公区，教室，功能部室，电
路改造

m2 3700

教室（A户型122㎡）

5 030213003039
格栅灯
[项目特征]
1.型号:条形格栅灯

套 12

6 030213003040
筒灯
[项目特征]
1.型号:筒灯

套 42

教室（B户型119.5㎡）

7 030213003041
格栅灯
[项目特征]
1.型号:条形格栅灯

套 12

8 030213003042
筒灯
[项目特征]
1.型号:筒灯

套 42

教室（C户型120㎡）

9 030213003043
格栅灯
[项目特征]
1.型号:条形格栅灯

套 12

10 030213003044
筒灯
[项目特征]
1.型号:筒灯

套 42

教室（D户型124.4㎡）

11 030213003045
格栅灯
[项目特征]
1.型号:条形格栅灯

套 12

12 030213003046
筒灯
[项目特征]
1.型号:筒灯

套 42

二层中庭绘本区改造（60㎡）



分部分项工程量清单

工程名称：电气工程 专业：电气设备安装工程 第 2 页  共 2 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

13 030213003047
LED线性灯20米
[项目特征]
1.型号: LED线性灯20米

m 20

14 030213003048
led格栅筒灯
[项目特征]
1.型号: led格栅筒灯

套 2

美劳室

15 030213003049
圆形lED灯
[项目特征]
1.型号: 圆形lED灯

套 2

16 030213003050
led筒灯
[项目特征]
1.型号:  led筒灯

套 10

科发室装修改造

17 030213003051
led吊灯
[项目特征]
1.型号:led吊灯

套 8

18 030213003052
灯带
[项目特征]
1.型号:灯带50米

m 50

19 030213003053
筒灯
[项目特征]
1.型号: 筒灯

套 10



措施项目清单

工程名称：电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

3 二次搬运 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 安装工程

11 组装平台 项 1

12 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 项 1

13 压力容器和高压管道的检验 项 1

14 焦炉施工大棚 项 1

15 焦炉烘炉、热态工程 项 1

16 管道安装后的充气保护措施 项 1

17 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设
施

项 1

18 现场施工围栏 项 1

19 长输管道临时水工保护措施 项 1

20 长输管道施工便道 项 1

21 长输管道跨越或穿越施工措施 项 1

22 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 项 1

23 长输管道工程施工队伍调遣 项 1

24 格架式抱杆 项 1

25 脚手架 项 1



其他项目清单

工程名称：电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：电气工程 专业：电气设备安装工程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 C00154 冲击钻头 Φ12 只 4.94

2 C00160 冲击钻头 Φ8 个 10.5

3 C00976 管接头(金属软管) 15～20 个 391.4

4 C01354 金属软管 CP15 m 195.7

5 C01809 膨胀螺栓 M12 套 218.28

6 C01916 其他材料费(占材料费) 元 139.1001

7 C02009 伞形螺栓 M6～8× 150 套 293.76

8 C02363 塑料绝缘线 BV-105℃-2.5mm
2 m 397.218

9 C02510 铜线端子 20A 个 418.18

10 C02874 圆木台 Φ150～250 块 144.9

11 Z00172@12 OPPLE/欧普照明 led灯 套 224.22

12 Z00172@13 格栅灯 :120mm*150LED方通
灯100V-240V 套 90.9

13 Z00172@14 条形格栅灯 套 48.48

14 Z00172@15 筒灯 套 169.68

15 Z00172@17 LED线性灯20米 套 20.2

16 Z00172@20 led筒灯 套 10.1

17 Z00172@21 筒灯 套 10.1

18 Z00172@22 led灯吊灯 套 8.08

19 Z00172@23 灯带 套 50.5

20 Z00172@6 圆形LED灯 套 2.02



分部分项工程量清单

工程名称：给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 1 页

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量

1 BB001
新作水路
[项目特征]
1.新作水路20米，材料、人工

m 20



措施项目清单

工程名称：给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 1 页

注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。

序号 项目名称 计量单位 工程数量

一 通用项目

1 安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临
时设施、扬尘污染治理)

项 1

1.1 安全文明施工费 项 1

1.2 环境保护(含工程排污费) 项 1

1.3 临时设施 项 1

1.4 扬尘污染治理费 项 1

2 冬雨季、夜间施工措施费 项 1

3 二次搬运 项 1

4 测量放线、定位复测、检测试验 项 1

5 大型机械设备进出场及安拆 项 1

6 施工排水 项 1

7 施工降水 项 1

8 施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时
保护设施

项 1

9 已完工程及设备保护 项 1

10 其他 项 1

二 安装工程

11 组装平台 项 1

12 设备、管道施工的防冻和焊接保护措施 项 1

13 压力容器和高压管道的检验 项 1

14 焦炉施工大棚 项 1

15 焦炉烘炉、热态工程 项 1

16 管道安装后的充气保护措施 项 1

17 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设
施

项 1

18 现场施工围栏 项 1

19 长输管道临时水工保护措施 项 1

20 长输管道施工便道 项 1

21 长输管道跨越或穿越施工措施 项 1

22 长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施 项 1

23 长输管道工程施工队伍调遣 项 1

24 格架式抱杆 项 1

25 脚手架 项 1



其他项目清单

工程名称：给排水工程 专业：给排水 采暖 燃气工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 工程数量

1 暂列金额 项 1

2 专业工程暂估价 项 1

3 计日工 项 1

4 总承包服务费 项 1



规费、税金项目清单

工程名称：给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 计量单位 数   量

一 规费 项 1

1 社会保障费 项 1

1.1 养老保险 项 1

1.2 失业保险 项 1

1.3 医疗保险 项 1

1.4 工伤保险 项 1

1.5 残疾人就业保险 项 1

1.6 女工生育保险 项 1

2 住房公积金 项 1

3 建筑施工安全生产责任保险 项 1

二 税金 项 1



主要材料设备表

工程名称：给排水工程
专业：给排水 采暖 燃气工
程 第 1 页  共 1 页

序号 材料编码 材料名称 型号规格 单位 数 量 备注

1 C01013 管卡子(金属软管用) DN25 个 2.58

2 C01830 漂白粉 kg 0.018

3 C01908 普通硅酸盐水泥 32.5 kg 7.42

4 C01916 其他材料费(占材料费) 元 0.1154

5 C01917 其他材料费 元 4.32

6 C02020 砂子 m3 0.02

7 C02186 室内塑料给水管件(粘接) D2
5 个 30.4

8 C02283 水 t 1.12

9 C02378 塑料扣座 D32 个 28.8

10 C02895 粘接剂(卫生级) kg 0.12

11 Z01854@1 塑料给水管 Φ20 m 20.4
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